Av. dos Coqueiros, 2295, Cumbuco
Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2024 – SETCULT CAUCAIA

A Prefeitura de Caucaia, através da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente ADITIVO ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

011/2024 – PARA A SELEÇÃO DE ESPAÇOS, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS

PARA RECEBER SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO, COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022), nos termos que se seguem:

1. Fica prorrogado o prazo de inscrição, constante no item 4 do Edital (PRAZO DE INSCRIÇÃO), até o dia

25 de outubro de 2024, estabelecendo novo cronograma ao edital,

ETAPA DATA INICIAL DATA FINAL

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 04/10/2024 25/10/2024

ETAPA DE SELEÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO 04/11/2024

PERÍODO DE RECURSO DA SELEÇÃO 05/11/2024 07/11/2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO  12/11/2024

ETAPA DE HABILITAÇÃO

RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DOS SELECIONADOS  13/11/2024 18/11/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO 25/11/2024

PERÍODO DE RECURSO DA HABILITAÇÃO 26/11/2024 28/11/2024

RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO  03/12/2024

ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 04/12/2024 06/12/2024

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Caucaia/CE, 18 de outubro de 2024.

Lívia Holanda Aguiar
Secretária Municipal de Turismo e Cultura